

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GOCM8610138T1

MIRIAM ERENDIRA GONZALEZ CALDERON

489 O.C. IP3000534

CIA781109US4

CIATEQ

76150

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0F89EA8E-CFFD-4303-B4C6-EA6DEF20372C

00001000000513213192

I

76903 2024-07-19 14:30:00

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121637	2CTB802341 R2100	1.00	H87	Pieza	1,775.00	1,775.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	supresor de transitorios ovr t2 40-150 P TS U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,775.00	Tasa	16.00%	284.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121610	SP-RJ45	1.00	H87	Pieza	212.50	212.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	supresor de red contra sobre tensiones				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.50	Tasa	16.00%	34.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122205	S201-C10	2.00	H87	Pieza	124.80	249.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Mini interruptor de 10 Amp curv Ca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	249.60	Tasa	16.00%	39.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122205	S201-C3	6.00	H87	Pieza	175.50	1,053.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Mini interruptor de 3 Amp curva C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,053.00	Tasa	16.00%	168.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30151703	E54	4.00	H87	Pieza	192.97	771.88			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANALETA RANURADA 40X60X2000 con tapa				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	771.88	Tasa	16.00%	123.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122216	1SFA611131 R1108	10.00	H87	Pieza	220.80	2,208.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Boton doble paro arranque iluminado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,208.00	Tasa	16.00%	353.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121545	1SFA611513 R1101	3.00	H87	Pieza	213.51	640.53			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Boton de paro de emergencia iluminado con Tuist				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640.53	Tasa	16.00%	102.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122216	1SFA611201 R1006	6.00	H87	Pieza	156.62	939.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Selctor 2 posiciones mantenido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	939.72	Tasa	16.00%	150.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122216	1SFA611210 R1006	6.00	H87	Pieza	196.43	1,178.58			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Selector 3 posiciones mantenido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,178.58	Tasa	16.00%	188.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	1SFA611605 R1100	35.00	H87	Pieza	26.25	918.75			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Base para contactos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	918.75	Tasa	16.00%	147.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121522	MCB10	40.00	H87	Pieza	49.19	1,967.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Contacto NA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,967.60	Tasa	16.00%	314.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	MBC01	36.00	H87	Pieza	49.19	1,770.84				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Contacto NC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,770.84	Tasa	16.00%	283.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121100	MLBL-01W	13.00	H87	Pieza	134.39	1,747.07				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Led para boton doble 24 VDC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,747.07	Tasa	16.00%	279.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122245	S201-C2	5.00	H87	Pieza	157.30	786.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Interruptor termomagnetico de 2 Amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	786.50	Tasa	16.00%	125.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122331	3851002400 60	50.00	H87	Pieza	223.70	11,185.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Relevador serie 38 SPDT 24 VDC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,185.00	Tasa	16.00%	1,789.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121726	1697890000	5.00	H87	Pieza	16.52	82.60				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cincho plastico negro CB-98/2.5 BK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.60	Tasa	16.00%	13.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121726	169790000	5.00	H87	Pieza	39.02	195.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cincho plastico negro CB 140/3.5 BK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.10	Tasa	16.00%	31.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121726	1697910000	5.00	H87	Pieza	65.00	325.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cincho platico negro 200/4.5 BK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	325.00	Tasa	16.00%	52.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121726	1697950000	3.00	H87	Pieza	169.92	509.76				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Taquete adhesivo negro CBH 19/19 BK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	509.76	Tasa	16.00%	81.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121726	169796000	3.00	H87	Pieza	212.45	637.35				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Taquete adhesivo negro CBH 27/27 BK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.35	Tasa	16.00%	101.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121405	9019040000	5.00	H87	Pieza	107.36	536.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Ferrul tipo espada para calibre 18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	536.80	Tasa	16.00%	85.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121405	9019120000	3.00	H87	Pieza	100.21	300.63				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Ferrul tipo espada para calibre 16 awg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.63	Tasa	16.00%	48.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121405	9019160000	2.00	H87	Pieza	131.22	262.44				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Ferrul tipo espada calibre 14 awg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.44	Tasa	16.00%	41.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121405	901919000	2.00	H87	Pieza	200.98	401.96			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Ferrul tipo espada calibre 12 awg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	401.96	Tasa	16.00%	64.31
55121612	S050X5YAJ	2.00	H87	Pieza	5,440.00	10,880.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Etiquetas y marcadores laminables de cable Laser Self				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,880.00	Tasa	16.00%	1,740.80
41113633	229491	3.00	H87	Pieza	652.27	1,956.81			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Potenciómetro 10 K Homs de 22 mm NEMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,956.81	Tasa	16.00%	313.09
39121611	430600000	50.00	H87	Pieza	12.31	615.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo cerámico de 0.5 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	615.50	Tasa	16.00%	98.48
39121611	43070000	60.00	H87	Pieza	11.60	696.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo cerámico de 1 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	696.00	Tasa	16.00%	111.36
39121611	430900000	40.00	H87	Pieza	9.08	363.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo cerámico de 2 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	363.20	Tasa	16.00%	58.11
39121611	43110000	20.00	H87	Pieza	10.05	201.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo cerámico de 3.15 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	201.00	Tasa	16.00%	32.16
39121611	4313000000	20.00	H87	Pieza	10.05	201.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo cerámico de 5 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	201.00	Tasa	16.00%	32.16
39121611	FUE 10	20.00	H87	Pieza	10.05	201.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Fusible 5x20 europeo Cerámico de 10 amp				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	201.00	Tasa	16.00%	32.16
39121405	9200310000	1.00	H87	Pieza	78.84	78.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Terminal de cable 0.5 mm color rojo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	78.84	Tasa	16.00%	12.61
26121600	PROCAT5EXT	1.00	MTR	Metro	4,799.93	4,799.93			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cable FTP categoria 5E				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	4,799.93	Tasa	16.00%	767.99
31201525	C1600	10.00	H87	Pieza	24.66	246.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cinta de aislar 1/2" color negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	246.60	Tasa	16.00%	39.46
39122233	41097	1.00	H87	Pieza	579.07	579.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	P1-25/EA/SVB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	579.07	Tasa	16.00%	92.65

RFC emisor:	GOCM8610138T1	Folio fiscal:	0F89EA8E-CFFD-4303-B4C6-EA6DEF20372C
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 51,475.16
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 8,236.03
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 59,711.19

Sello digital del CFDI:
PyEzJN+6G8/M0YRLTWYZBOGfdRvKLUqSGgeeAMT0oHSEQSI5i0ld18fCJA6DuyQOHcfZlqpWKMxbXQ5XT1SIVHauqWBwH4m7Br3aS62EGNHyy9Cdlkepj03qa5YBeWnte+JvWi/JylbmwV3JLnvIFMJj4wdnSovjaN0CIY71GIOeY8+uePoa/CS8TFCiDwL6MASgVbaWUodfIkV3BHA3jQZX6ENLsYiKk/LPrF7i5KwQML+dk4Q4CtSiBpKUMIKGujsYG0V5YmiXeBq3Znvvlt3WUDG
uiv2keRCu4tYrpMWdLVif4DyYexRB8xwrcRsiYKdK8TzaRcC0UQGK4C4Q==

Sello digital del SAT:
X7m7CokerS0BcyaqDPRhxEy2RTaxnJL9Xn2XjaXvnj607hEUeso9zbSnW3Yokburezf2SYUjl0kjhNfiT2zQXHJnc+p//oDEUIInvy3aXWTQZzMi1NDuXRTVHLpNoc87cSyWu+vdsfr2LQmZiO
hH1BkH1j9yq7GXgSamq6hR9lrHnI4VPi85WWQzclUSO+VDCvl5KALmGKB+njEnm4z3D/ML+2PksTaW2TpM9Xby87iOdvOJ5jD+VZjE1YNJTjCtDieph9Gq+FyA3JL+P8hQVY2z7AugheXh
QphgWp+ZPjQxJ7jMMEBh1UaS8NqIGSOAqAtXo+niGZKbrdn/qSfiA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0F89EA8E-CFFD-4303-B4C6-EA6DEF20372C|2024-07-19T14:31:58|SAT970701NN3|PyEzJN+6G8/M0YRLTWYZBOGfdRvKLUqSGgeeAMT0oHSE
EQSI5i0ld18fCJA6DuyQOHcfZlqpWKMxbXQ5XT1SIVHauqWBwH4m7Br3aS62EGNHyy9Cdlkepj03qa5YBeWnte+JvWi/JylbmwV3JLnvIFMJj4wdnSovjaN
0CIY71GIOeY8+uePoa/CS8TFCiDwL6MASgVbaWUodfIkV3BHA3jQZX6ENLsYiKk/LPrF7i5KwQML+dk4Q4CtSiBpKUMIKGujsYG0V5YmiXeBq3Znvvlt3
3WUDGuiv2keRCu4tYrpMWdLVif4DyYexRB8xwrcRsiYKdK8TzaRcC0UQGK4C4Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-19 14:31:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068